
采购清单

采购单位 西安市高陵区行政审批服务局 备案函号 ZCBN-高陵区-2025-00264

项目名称 政府电子政务网络建设

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,631,100.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他电信
和信息传
输服务

政府电子
政务网络
建设

1,631,100
.00

1 项
1,631,100

.00

根据各下联节点的实际
需求，结合传输网络及
管道杆路等路由资源情
况，采用多种方式组网
结构，专线线路接入模
式，将高陵区电子政务
网延伸至各下联节点。
可采用光纤直连接入方
式，接口形式为FE电 
口、GE光 口、10GE光
等，能根据甲方实际需
求提供专线安全保障产
品。建议使用物理隔离
的硬管道传输技术，机
房节点距离超过 20km 
时建议采用 OTN/MSTP 
或通信光纤出租传输方
案，以提高网络可靠
性。
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